
Praktikant til Skala FM - København

Lydtalent søges til praktik med radio og podcast. 
Elsker du lyd? Og drømmer du om en fremtid i mediebranchen? Så er dette chancen!
JFM Lyd, der står for radio og podcast i Danmarks næststørste private mediehus, søger
en praktikant til vores voksende redaktion i København. 
Du bliver en del af teamet bag radiostationen Skala FM, hvor du kommer til at arbejde sammen
med vært Anton Gerdes på hans live eftermiddags-program. Her kommer du til at lave indslag, line
gæster op og hjælpe til, når vi har danske musikere på besøg om fredagen. 
Du kommer også til at klippe lyd og video og lave indhold til vores sociale medier med mere end
100.000 følgere. Og endelig kommer du til at arbejde med at udvikle og klippe lyd til radio og
podcast.
Radiovært og podcastproducer Anton Gerdes er uddannet fra Sonic College og startede selv
i praktik i JFM Lyd. Han fortæller: "Det var et vildt fedt forløb. Jeg fik teknisk erfaring med klipning af
lyd og video og fik prøvet kræfter med at lave radio, udvikle rundowns til programmer og deltage i
brainstorms. Og så fik jeg et indblik i den kommercielle radioverden. Og her - et par år efter -
arbejder jeg nu fuld tid med podcast og radio".
 

Ugentlige arbejdstimer er på 30-37 timer - alt efter hvad dit studie kræver. Der er opstart ca.

kl.9.00 – ca. kl.16

●

Varighed er ca. 6 måneder – fra midt august til 30 januar●

Praktikken er ulønnet

 

●

Er dette praktikstedet for dig og skal du være en del af holdet?
Ansøgningsfrist er den 30 Maj 2026, men send gerne din ansøgning afsted hurtigst muligt, da vi
løbende indkalder til samtale og lukker stillingsopslaget, når vi finder den rette kandidat. Hvis du
har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte praktikvejleder Louise Lund på tlf. 21 45 51 40 eller
mail. LLU@jfmedier.dk -  Dit daglige arbejdssted vil være på Pilestræde 34 i København.

Vi har fokus på mangfoldighed! I JFM ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
kvalificerede ansøgere, uanset personlig baggrund, til at søge job hos os. Vi ønsker at afspejle
samfundet i vores medarbejderstab, og vi arbejder aktivt med at øge diversiteten i vores
virksomhed. 

Om Skala FM
Skala FM dækker Midtjylland, Syddanmark og Fyn. Igennem vores radio og vores sociale medier er
vi i kontakt med ca. en halv million danskere hver uge. Desuden er vi landsdækkende på DAB, app
og web. 
Skala FM er en del af JFM. JFM er Danmarks næststørste privatejede mediekoncern. Vi vil gerne
være vores kunders sparringspartner, der håndterer al markedsføring, fra rådgivning til
eksekvering, på alle platforme, både nye og traditionelle medier. På den måde giver vi vores
kunder en uafhængig medieanbefaling kun med fokus på, hvad der giver kunden de bedste
resultater.
JFM er sat i verden for at understøtte demokrati og sammenhængskraft i hele Danmark med rod i
det lokale. Vi er en levende organisation med over 1700 engagerede medarbejdere med
arbejdssteder fra Holstebro til Hovedstaden. Medarbejdere, der hver dag lægger al deres energi,
viden og kunnen i at informere, inspirere, kommunikere og underholde. 
Vi bestræber os på at være en organisation, hvor der er højt til loftet, masser af
udviklingsmuligheder og attraktive medarbejderfordele.

JFM’s mange medier er hver uge i kontakt med omkring 2,8 mio. danskere, så kontaktfladen er
stor.
De mange nyhedssites, der er knyttet til vores dagblade og ugeaviser, bliver ugentligt besøgt af
mere end 1,6 mio. brugere, og vi har tilsvarende omkring 2 mio. ugentlige læsere på print. 
Udover dagblade og ugeaviser har vi fire kommercielle radiostationer: Classic FM, Skala FM, VLR
og Radio Viborg med 800.000 ugentlige lyttere samt en række digitale musikkanaler på DAB, app
og web. Den nationale RADIO IIII har JFM som hovedejer, og kanalens podcasts blev i 2022
streamet 13,7 mio. gange. 
JFM er medejer af det største danske distributionsselskab dao og har herudover egne
distributionsselskaber. JFM ejer også to rotationstrykkerier. Danmarks største dealsites Sweetdeal,
deal.dk og SPOTdeal er ejet af JFM, og koncernen driver yderligere digitale aktiviteter som
Gul&Gratis og Jobdanmark. Kommunikationsbureauet The Unicorn/STEP er datterselskab og
blandt Danmarks største. 

Vi er en arbejdsplads, der favner bredt, og vi har mange forskellige muligheder. Læs mere her:

Frist:
30-05-2026

Kontaktperson:
Louise Elisabeth Lund

Jobområde:
B2B - radio

Stillingstype:
Praktik

Ansættelsesstart:
17-08-2026

mailto:LLU@jfmedier.dk


https: https://jfm.career.emply.com/da/forside 
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